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Republika e Kosovés Komuna Hni i Elezit
Republic of Kosovo Municipality of Hani i Elezit
DATE: 17.04.2025 o
REFERENCE: 02/1998/2025
PER: Kandidatét o
NGA: Zyrtare e Burimeve Njerézore
Betime Dernjani
TEMA: Njoftim i rezultateve pérfundimtare té Vigi 851
Punétor/e teknik/e “ né Shfmu “ Ilaz Thas¥'s:

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore duke u bazuar né nenin 10 & Rregullores (QRK)
Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér Népunésit Teknik dhe Mbéshtetés dhe pas
pérfundimit t& procedurave t& rekrutimit ( vlerésimi i jetéshkrimit dhe intervistés ) nga
Komisioni Pérzgjedhés pér pozitén “ Punétor/e teknik/e “ né Shfmu * Ilaz Thag¢i” njofton se
kandidati q& merr mé sé shumti piké por jo mé pak se pragu prej shtatédhjeté ( 70 ) pikéve,
konsiderohet kandidat fitues

Emri dhe mbiemri i kandidatit Pikét e pérgjithshme
Fatmir Curri 82 piké

Isuf Shiti 69.33 piké

Lulzim Topojani 35 piké

- Kandidati fitues éshté Fatmir Curri me gjithsej 82 piké.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur mund té parashtrojné ankesé¢ brenda tridhjeté
(30) ditéve né Komisionin e Ankesave né Komunén e Hanit té Elezit.



